

بسمه تعالی

رسول خدا (ص) در خطبه غدیر

﴿فَلْيَبْلُغِ الشَّاهِدُ الْغَائِبَ وَالْوَالِدُ الْوَلَدَ إِلَى يَوْمِ الْقِيَامَةِ﴾

پس باید این خبر (واقعه غدیر خم) را هر حاضری به غائب

و هر پدری به فرزندش برساند، تا روز قیامت.

امام صادق (علیه السلام)

﴿اجْتَمِعُوا وَتَذَكَّرُوا تَحَفَّ بِكُمْ الْمَلَائِكَةُ؛ رَحِمَ اللَّهُ مَنْ أَحْيَا أُمَّرًا﴾

با یکدیگر جمع شوید و (از امر ما اهل بیت) یاد آوری کنید که ملائکه شما را در بر گیرند.

خدا رحمت کند کسی را که امر ما را (در دلها) زنده می کند.

## غدیری دیگر آمد

به پیروی از فرمایش رسول خدا (ص)

قدیمی در ابلاغ غدیر برداریم

### برنامه های مناسب غدیر برای مدرسه

تیک	برنامه پیشنهادی	چگونه شروع کنیم؟
۱	ارائه دکلمه در کلاس یا صبحگاه	یک دکلمه انتخاب و بعد از تمرین با ناظم هماهنگ کنید.
۲	مذاکره ماجرای غدیر در کلاس با معلمین	در مورد غدیر مطالعه و با دیگران مذاکره کنید.
۳	مسابقه نقاشی غدیر	با چند نفر از دوستان علاقمند با مدیر هماهنگ کنید، جایزه بدهید.
۴	مسابقه زیباترین جمله (یا مقاله) برای غدیر	با چند نفر از دوستان علاقمند با مدیر هماهنگ کنید، جایزه بدهید.
۵	خرید و توزیع شیرینی، شکلات بین همکلاسیها	با همکلاسیها پول جمع کنید، قبل از عید شیرینی پخش کنید.
۶	اجرای مسابقه حضوری غدیر	حدود ۵-۸ سؤال ساده انتخاب و در کلاس یا صبحگاه پرسید، جایزه بدهید.
۷	تزئین کلاس و راهرو	با دوستان خود مذاکره و پول جمع کنید و تزئینات خریداری و نصب کنید.
۸	خواندن آیات غدیر در صبحگاه، یک هفته	آیات مربوط به غدیر را انتخاب و با ترجمه و توضیح در صبحگاه اجرا کنید.
۹	اجرای مسابقه تستی غدیر	یک مسابقه تستی ساده تکثیر و در اختیار دوستان قرار دهید، به بهترینها جایزه دهید
۱۰	یک هفته برنامه مخصوص غدیر در صبحگاه	انتخاب برنامه ها با چند نفر از دوستان و مذاکره با ناظم برای اجرا در صبحگاه
۱۱	اجرای سرود یا نمایشنامه غدیر	تهیه سرود یا نمایشنامه و تمرین با دوستان و اجرا در کلاس یا مدرسه
۱۲	مسابقه حفظ آیات غدیر	یافتن آیات غدیر در قرآن و دادن به دوستان برای حفظ، امتحان و جایزه
۱۳	اجرای جشن غدیر	تنظیم برنامه یک جشن و پیدا کردن محتوا، انتخاب زمان و مکان اجرا
۱۴	تهیه روزنامه دیواری غدیر	با چند نفر از دوستان مطالب جالب در مورد غدیر تهیه و به شکل روزنامه دیواری کنید
۱۵	اجرای مسابقه کتابخوانی (یا مطلبی باموضوع غدیر)	تهیه کتاب با هزینه مدرسه یا جمع آوری پول از همکلاسیها و بانیها

این نو صفحه را به خانه، مدرسه، اداره و ... ببرید و با دیگران مطالعه کنید

## برنامه‌های مناسب غدیر برای اداره، سازمان، شرکت

تیک	برنامه پیشنهادی	چگونه شروع کنیم؟
۱	نصب مطالب غدیر در تابلو اعلانات	انتخاب مطالب مناسب توسط همکاران و نصب در تابلو اعلانات
۲	مذاکره کردن واقعه غدیر و اهمیت آن با همکاران	مطالعه واقعه غدیر و خطبه آن و مذاکره با همکاران
۳	دادن عیدی، سکه، بن، پاداش و ... به مناسبت غدیر	هماهنگی و برنامه ریزی لازم با امور مالی و اداری صورت گیرد.
۴	توزیع شیرینی بین همکاران	مشارکت همکاران برای خرید و توزیع شیرینی در دفتر خود، کل سازمان از سوی دیگر
۵	تبریک عید به مراجعین و دادن یادبود	آماده کردن بخش اطلاعات ورودی، هریک از همکاران به شخصه
۶	توزیع CD در مورد غدیر	انتخاب CD مناسب و تکثیر به تعداد همکاران
۷	صرف صبحانه حلیم با همکاران	مشارکت مالی همکاران برای خرید حلیم و توزیع در دفتر خود
۸	مسابقه زیباترین جمله یا نقاشی غدیر برای فرزندان	اطلاع‌رسانی قبلی به همکاران با ذکر چند موضوع، مشخصات نقاشیها، سن و تهیه جایزه
۹	مسابقه دل‌نوشته‌های غدیر	ضمن اطلاع‌رسانی، متون همکاران جمع‌آوری و چاپ شود. به برترینها جایزه تعلق گیرد
۱۰	نصب پرچم و پلاکارد و چراغانی	تهیه و نصب چراغانی و پرچم در خارج ساختمان و داخل راهروها
۱۱	توزیع کتاب یا مجموعه (جنگ) در مورد غدیر	یک کتاب یا مجموعه مطالب در مورد غدیر انتخاب و به تعداد همکاران خریداری شود
۱۲	اجرای مسابقه کتابخوانی از کتابی در مورد غدیر	اگر کتابی توزیع شود برای تشویق مطالعه، مسابقه‌ای از آن برگزار و جایزه داده شود.
۱۳	اجرای مسابقه تستی غدیر	حدود ۲۰ سؤال تستی بین همکاران توزیع و به پاسخهای صحیح جایزه داده شود.
۱۴	اجرای جشن غدیر	فضا و برنامه‌های آموزنده و فرحبخش، ترجیحاً با اجرای همکاران تدارک دیده شود

## برنامه‌های مناسب غدیر برای منزل

تیک	برنامه پیشنهادی	چگونه شروع کنیم؟
۱	خریدن یک غدیر، دادن عیدی و کادو به فرزندان	سفارش یک یک با طرح خاص غدیر، در نظر گرفتن عیدی و کادو برای خانواده
۲	مذاکره واقعه و خطبه غدیر و اهمیت آن با خانواده	مطالعه قبلی در مورد غدیر، پرسش و پاسخ از اعضای خانواده
۳	دادن شیرینی و شربت به همسایه‌ها	تدارک شیرینی و شربت برای اهالی ساختمان
۴	دادن هدیه و یادبود به همسایه‌ها	انتخاب کتاب، CD، و ... در مورد غدیر و خرید به تعداد همسایه‌ها
۵	نصب مطالب غدیر در تابلو اعلانات ساختمان	انتخاب مطالب زیبا در مورد غدیر، ترجیحاً از سوی کوچکترها
۶	نصب پرچم و چراغانی و تزئینات در کوچه	همراه کردن چند نفر از نوجوانان و جوانان علاقمند، بانی شدن برای خرید موارد
۷	دادن شربت و شیرینی و اسفند دود کردن سر کوچه	همراه کردن چند نفر از نوجوانان و جوانان علاقمند، بانی شدن برای خرید موارد
۸	برگزاری جشن برای کودکان آپارتمان	انتخاب خردسالان و کودکان ساختمان، انتخاب برنامه‌های شاد و آموزنده غدیر

## برنامه‌های مناسب غدیر برای مغازه، فروشگاه

تیک	برنامه پیشنهادی	چگونه شروع کنیم؟
۱	نصب ریسه و چراغانی	خرید ریسه و نصب آن مقابل مغازه
۲	توزیع شیرینی و شربت	بانی شدن برای خرید شیرینی، تهیه کلمن، لیوان، یخ و ...
۳	دادن تخفیف ویژه غدیر	هماهنگی صنفی، ان‌شاءالله.. این یک رسم شاد و موجب شادی همه در روز غدیر باشد
۴	تبریک عید به مشتریان و دادن یادبود	گفتن تبریک، نصب تبریک مستحب روز عید در مغازه
۵	پخش صدا و فیلم در مورد غدیر	انتخاب فیلم یا کلیپ صوتی مناسب و تهیه دستگاه پخش در مغازه
۶	اختصاص فضا و سالن به جشن غدیر	اگر فضای بزرگی دارید، در اختیار مراسمی برای غدیر قرار دهید.

هر کدام از ما می‌توانیم پلوری برای رسول خدا (ص) و حضرت امیر (علیه السلام) در رساندن رسالت غدیر باشیم